



2012-07-25

## Stor dramatik i O-Ringensprinten

Det blev dramatik både i dam- och herrklassen när elitlöparnas sprint avgjordes inne i centrala Halmstad ikväll. Annika Billstam vann damklassen med tre sekunders marginal och i herrklassen vann Jonas Leandersson efter att Jerker Lysell blivit diskvalificerad.

Foto: Mikael Fritzon

Under onsdagskvällen avgjordes elitlöparnas sprint i O-Ringen inne i centrala Halmstad. Och det var massor med åskådare som passade på att se stora delar av världseliten i sprint.

Damklassen blev ett rejält sekunddrama. Först startande norskan Anne Margrethe Hausken Nordberg såg ut att hålla undan till seger, med sina 16,26 på de dryga tre kilometrarna. Det var bara VM-bronsmedaljösen på distansen Annika Billstam, OK Linné som var snabbare. Segermarginalen blev tre sekunder:

- Jag trodde faktiskt inte att det skulle räcka hela vägen till seger. Det var riktigt häftigt med all publik längs banan, säger Billstam som utöver bronset i sprint i VM även tog brons på långdistansen.

Och det är två långdistanser som återstår av O-Ringen. Leder totalt gör Stora Tunas Tove Alexandersson, som i och med sin fjärdeplats i sprinten passerade ryskan Tanja Ryabkina i sammandraget:

- Jag var lite tung i benen i dag, så det är bara att hoppas på att det kommer att kännas bättre de två sista dagarna, säger junioren Tove Alexandersson.

Även i herrklassen blev det dramatik när Jerker Lysell med klart snabbast tid blev diskvalificerad efter att ha passerat ett förbjudet staket på väg till den åttonde kontrollen. Vann sprinten gjorde istället europamästaren på distansen Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn.

- Det var ett bra lopp och en skön revansch från VM-sprinten. Jag är inte helt nöjd med vägvalet på långsträckan men resten av loppet var bra, säger Jonas Leandersson.

Thierry Gueorgiou, Kalevan Rasti, blev fyra idag och gick därmed upp i totalledning, 17 sekunder före Haldens Olav Lundanes. Trea sammanlagt ligger Gustav Bergman, OK Ravinen. Dagens segrare Leandersson ligger sexa totalt, 4.06 efter.

- Det är nu efter tre tuffa lopp det börjar hända saker i kroppen, men det är bara att bita i så gott det går, säger Leandersson.

Resultat, damer sprint: 1) Annika Billstam, Linné, 16.23, 2) Anne Margrethe Hausken Nordberg, Norge, 16.26, 3) Maja Alm, Danmark, 16.31, 4) Tove Alexandersson, Stora Tuna, 16.33, 5) Tanja Ryabkina, Ryssland (Hellas), 16.51  
Sammanlagt efter tre etapper: 1) Alexandersson, 81.15, 2) Ryabkina, +0.15, 3) Alm, +0.50

Sprint, herrar: 1) Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn, OF 15.04, 2) William Lind, Malungs OK Skogsmårdarna, 15.10, 3) Sören Bobach, Halden SK, 15.16, 4) Thierry Gueorgiou, Kalevan Rasti, 15.17, 5) Yannik Michiels, IF Sibbo-Vargama, 15.19

Sammanlagt: 1) Gueorgiou, 80.16, 2) Lundanes, +0.17, 3)

